

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17

Stavba: DDM Kopřivnice-Rek.soc.zařízení vč.bezbariér úprav

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o., Polní 411, Třinec 73961

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25842544

DIČ:

CZ25842544

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

592 565,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	255 637,00	53 683,77
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	336 928,50	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

646 249,27

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17

Stavba: DDM Kopřivnice-Rek.soc.zařízení vč.bezbariér úprav

Místo: Datum: 12.02.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: HAMROZI s.r.o., Polní 411, Třinec 73961 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		592 565,50	646 249,27
17	DDM Kopřivnice-Rek.soc.zařízení vč.bezbariér úprav	592 565,50	646 249,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Kopřivnice-Rek.soc.zařízení vč.bezbariér úprav

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o., Polní 411, Třinec 73961

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.02.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25842544

DIČ:

CZ25842544

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

592 565,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	255 637,00	21,00%	53 683,77
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	336 928,50	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

646 249,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Kopřivnice-Rek.soc.zařízení vč.bezbariér úprav

Místo:

Datum: 12.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HAMROZI s.r.o., Polní 411, Třinec 73961

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

592 565,50

PSV - izolace tepelne

40 192,50

D1 - POTRUBÍ

260 612,39

D2 - ARMATURY

50 149,00

D3 - otopná tělesa

176 211,61

D4 - hodinove zuctovací sazby

65 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DDM Kopřivnice-Rek.soc.zařízení vč.bezbariér úprav

Místo:

Datum: 12.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o., Polní 411, Třinec 73961

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

592 565,50

D PSV izolace tepelne

40 192,50

1	K	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm	m	80,000	58,00	4 640,00	
2	K	713111	IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 15-30	M	15,000	77,00	1 155,00	
3	K	713112	IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 27-40	M	55,000	112,00	6 160,00	
4	K	713113	IZOL POUZDRY Z MIN VLNY S AL FOLII 34-40	M	10,000	116,00	1 160,00	
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	770,000	35,00	26 950,00	
6	K	713114	IZOL Z PE TRUBIC S OCHRANOU 18-9	M	15,000	8,50	127,50	

D D1 POTRUBÍ

260 612,39

1	K	733122202	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 15/1,2	m	285,000	294,00	83 790,00	
2	K	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 18/1,5	m	85,000	314,00	26 690,00	
3	K	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 22/1,5	m	45,000	358,00	16 110,00	
4	K	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 28/1,5	m	100,000	434,00	43 400,00	
5	K	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 35/1,5	m	10,000	591,00	5 910,00	
6	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové do DN 40	m	525,000	9,00	4 725,00	
7	K	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových za zhotovení přípojky DN 15	kus	94,000	109,00	10 246,00	
8	K	733111	Soklová lišta z dutého profilu bílá pro trubky do D22 vč. tvarovek a montáže	kus	90,000	450,00	40 500,00	
9	K	733112	Soklová lišta z dutého profilu bílá pro trubky do D28 vč. tvarovek a montáže	kus	15,000	450,00	6 750,00	
10	K	733113	Stoupačkový dutý U profil 50/100 vč. montáže	kus	45,000	480,00	21 600,00	
11	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,691	1 290,00	891,39	

D D2 ARMATURY

50 149,00

1	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	9,000	27,00	243,00	
2	K	7342011	Vypouštěcí kulový kohout, 1/2"	KUS	9,000	85,00	765,00	
3	K	734209104	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4	kus	2,000	27,90	55,80	
4	K	7342012	Vypouštěcí kulový kohout, 3/4"	KUS	2,000	109,00	218,00	
5	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	93,000	79,60	7 402,80	
6	K	7342013	Připojovací šroubení pro OT VK, Kvs 1,48, přímé 1/2"	KUS	40,000	420,00	16 800,00	
7	K	7342014	Sdružený dvojregulační ventil Kv 0,025-0,6 s uzav.šroubením, rohový 1/2"	KUS	1,000	1 250,00	1 250,00	
8	K	7342015	Dvojregulační radiátorový ventil přímý, kv 0,025-0,67 (2K), 1/2"	KUS	6,000	430,00	2 580,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	7342016	Regulační radiátorové šroubení přímé, Kvs 1,74, 1/2"	KUS	6,000	234,00	1 404,00	
10	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	2,000	111,00	222,00	
11	K	7342017	Vyvažovací ventil bez vypouštění, 0-4 ot., kvs 8,59, 1"	KUS	1,000	2 150,00	2 150,00	
12	K	7342018	Regulátor dif. tlaku, kvm 5,5 (rozsah 10-60 kPa), 1"	KUS	1,000	6 900,00	6 900,00	
13	K	734291951	Montáž hlavice termostatického ovládání a el. pohonů M30x1,5	kus	48,000	33,30	1 598,40	
14	K	7342019	Termostatická hlavice kapalinová se závitem M30x1,5	KUS	1,000	250,00	250,00	
15	K	7342020	Termostatická hlavice kapalinová se závitem M30x1,5 pro veřejné prostory	KUS	6,000	420,00	2 520,00	
16	K	7342021	Termostatická hlavice kapalinová pro OT VK, M30x1,5	KUS	3,000	250,00	750,00	
17	K	7342022	Termostatická hlavice kapalinová pro OT VK proti odcizení, M30x1,5	KUS	12,000	420,00	5 040,00	

D D3 otopná tělesa

176 211,61

1	K	735000912	Vyregulování ventilu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	48,000	124,00	5 952,00	
2	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	33,000	323,00	10 659,00	
3	K	73511	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/300/700	SOUBOR	2,000	2 527,00	5 054,00	
4	K	73512	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/300/1100	SOUBOR	1,000	3 015,00	3 015,00	
5	K	73513	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/400/700	SOUBOR	2,000	2 640,00	5 280,00	
6	K	73514	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/400/1000	SOUBOR	1,000	3 040,00	3 040,00	
7	K	73515	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/400/1100	SOUBOR	3,000	3 174,00	9 522,00	
8	K	73516	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/400/1200	SOUBOR	5,000	3 305,00	16 525,00	
9	K	73517	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/400/1400	SOUBOR	4,000	3 570,00	14 280,00	
10	K	73518	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/500/400	SOUBOR	2,000	2 325,00	4 650,00	
11	K	73519	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/500/700	SOUBOR	5,000	2 755,00	13 775,00	
12	K	73520	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/500/900	SOUBOR	1,000	3 040,00	3 040,00	
13	K	73521	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/500/1000	SOUBOR	1,000	3 180,00	3 180,00	
14	K	73522	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/500/1100	SOUBOR	1,000	3 330,00	3 330,00	
15	K	73523	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/500/1200	SOUBOR	2,000	3 470,00	6 940,00	
16	K	73524	OT panelové s bočním přípojem, 11/500/400	soubor	1,000	1 505,00	1 505,00	
17	K	73525	OT panelové s bočním přípojem, 11/500/600	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	
18	K	73526	Koupebné trubkové těleso rovné se spod. střed. přípojem, 1220x450	SOUBOR	1,000	1 900,00	1 900,00	
19	K	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm	kus	6,000	377,00	2 262,00	
20	K	73527	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 11/400/1600	SOUBOR	6,000	3 830,00	22 980,00	
21	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	5,000	352,00	1 760,00	
22	K	73528	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 22/500/900	SOUBOR	1,000	4 470,00	4 470,00	
23	K	73529	OT panelové s bočním přípojem, 21/500/600	SOUBOR	1,000	2 330,00	2 330,00	
24	K	73530	OT panelové s bočním přípojem, 21/500/900	SOUBOR	1,000	2 865,00	2 865,00	
25	K	73531	OT panelové s bočním přípojem, 21/500/1000	SOUBOR	2,000	3 050,00	6 100,00	
26	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm	kus	3,000	432,00	1 296,00	
27	K	73532	OT panelové se spod. přípojem Kv 0,13-0,75 (Xp 2K), 21/400/1800	SOUBOR	3,000	5 005,00	15 015,00	
28	K	735158210	Tlak zkouška těl 1řad	kus	39,000	59,00	2 301,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	735158220	Tlak zkouška těl 2řad	kus	8,000	69,00	552,00	
30	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,751	1 110,00	833,61	

D D4 **hodinove zuctovací sazby**

65 400,00

1	K	111	Topná zkouška	HODIN	48,000	300,00	14 400,00	
2	K	112	Demontážní práce vč. odvozu	HODIN	160,000	300,00	48 000,00	
3	K	113	Zaregulování hydronických armatur vč. protokolu	HODIN	6,000	500,00	3 000,00	